16 Bombom sortido (250g) Caixa 35 Garoto 14,99 524,65 

47 Caixa natalina (capacidade: 7 a Unidade 35 ; 10.50 367.50 

10kg) 

48 Bolsa termica (capacidade: 15 Unidade 35 . 69.90 2,446.50 

litros) 

Total (R$) 31.420,31 

e Total para aquisigao dos itens para composicao das cestas natalinas: R$ 

31.420,31 (trinta e um mil, quatrocentos e vinte reais e trinta e um centavos). 

A consideracao do Presidente desta Casa Legislativa, para fins de ratificacao de Ato, 

de acordo com 0 artigo 72, VIII, da Lei n.° 14.133/2021. 

Miguel Pereira, 15 de dezembro de 2025. 

JEFERSON CRISTIAN DOS SANTOS FRANCO